ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии в 2020/2021 уч.г.

Образовательное учреждение Липовского филиала МБОУ « Пичаевская СОШ»

 (для школьного этапа)

Присутствовали: 12

Председатель жюри: _Зуйкова Любовь Юрьевна

Члены жюри:  Дочкина Людмила Ивановна

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
технологии

№п/

п

Ф.И.О.

участника

Образовательное

учреждений

Местонахожде

ние ОУ

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

Количество баллов,

набранных

учащимся/

максимальное

количество баллов

за работу/процент

выполнения заданий

Статус (участник,

призёр и

победитель)

1 Лядов

Виталий

Викторович

Липовский филиал ул.

Молодёжная 3

7 Зуйкова

Любовь

Юрьевна

1/15/6% Участник

2 Карпиков

Игорь

Васильевич

Липовский филиал ул.

Молодёжная 3

7 Зуйкова

Любовь

Юрьевна

4/15/26,6% Участник

3 Зуйкова

Екатерина

Александровна

Липовский филиал ул.

Молодёжная 3

7 Зуйкова

Любовь

Юрьевна

12/25/48%

Призёр

4 Сытюгина

Дарья

Ивановна

Липовский филиал ул.

Молодёжная 3

7 Зуйкова

Любовь

Юрьевна

12/25/48%

Призёр

5 Белова

Вероника

Валерьевна

Липовский филиал ул.

Молодёжная 3

7 Зуйкова

Любовь

Юрьевна

13/25/52%

Победитель

6 Карпиков

Антон

Васильевич

Липовский филиал ул.

Молодёжная 3

8 Зуйкова

Любовь

Юрьевна

0  /15/ 0 %  Участник

7 Клемешов

Илья

Олегович

Липовский филиал ул.

Молодёжная 3

8 Зуйкова

Любовь

Юрьевна

3 /15/ 20% Участник

8 Фомина

Анна

Юрьевна

Липовский филиал ул.

Молодёжная 3

8 Зуйкова

Любовь

Юрьевна

6/25/24% Участник

9 Клемешова

Светлана

Липовский филиал ул.

Молодёжная 3

8 Зуйкова

Любовь

6/25/ 24 % Участник

Викторовна Юрьевна

10 Дюжева

Ксения

Николаевна

Липовский филиал ул.

Молодёжная 3

8 Зуйкова

Любовь

Юрьевна

9/25/36%

 Участник

11 Клемешова

Виктория

Александровна

Липовский филиал ул.

Молодёжная 3

8 Зуйкова

Любовь

Юрьевна

11/ 25/44%

Участник

12 Сысоева

Валерия

Ивановна

Липовский филиал ул.

Молодёжная 3

8 Зуйкова

Любовь

Юрьевна

14/25/56%

Победитель

                                              Председатель жюри:                                                Л.Ю. Зуйкова

                                              Члены жюри:                                                              Л.И.Дочкина